
 
ESPAÇO UNIVERSITÁRIO 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELA 
BAIRRO ININGA- TERESINA-PI – CEP 64.049-550 

CNPJ: 07.501.328/0001-30 
FONE: (86) 3237-1379 – E-MAIL: clsp.fadex@gmail.com 

SITE: www.fundacaofadex.org 

  
EDITAL - FADEX N° 006/2018  

PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE 

APRIMORAMENTO PROFISSIONAL EM MEDICINA VETERINÁRIA 

 

RESULTADO DA SEGUNDA ETAPA (ENTREVISTA)  

 
 

O Superintendente da Fundação Cultural e de Fomento à Pesquisa, Ensino, 

Extensão e Inovação (Fadex), no uso das atribuições legais e regimentais e em 

observância à Lei n° 9.784/99 RESOLVE: 

Tornar público o resultado da segunda etapa (entrevista) do processo seletivo 

simplificado para a concessão de bolsa de estudos, na modalidade de aprimoramento de 

profissionais, na área de medicina veterinária, para atuar no desenvolvimento das 

atividades junto à Coordenação do Projeto Institucional e de Extensão “Jornadas de 

Estudos em Medicina Veterinária” – HVU/UFPI. 

 
 

RESULTADO DA SEGUNDA ETAPA (ENTREVISTA) 

 

CLÍNICA MÉDICA DE CÃES E GATOS 

Nº DE 
INSCRIÇÃO 

NOME DO CANDIDATO Nº DO CPF 
RESULTADO DA 

ENTREVISTA 

001 CARLA MENEZES GUIMARÃES SOUSA 037.238.433-10 9,0 

003 GILMARA MUNIZ BAIMA 056.754.353-60 9,0 

005 CARLOS ADRIELL RIBEIRO CAVALCANTE 028.861.003-70 9,0 

 
 
 

CLÍNICA CIRÚGICA DE CÃES E GATOS 

Nº DE 
INSCRIÇÃ

O 

NOME DO CANDIDATO Nº DO CPF RESULTADO DA 
ENTREVISTA 

006 RAMON MATHEUS LIMA MATOS 057.440.853-35 NÃO COMPARECEU 

007 MARIANE VIEIRA DE SÁ 049.436.725-31 9,0 

 



 
ESPAÇO UNIVERSITÁRIO 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELA 
BAIRRO ININGA- TERESINA-PI – CEP 64.049-550 

CNPJ: 07.501.328/0001-30 
FONE: (86) 3237-1379 – E-MAIL: clsp.fadex@gmail.com 

SITE: www.fundacaofadex.org 

 
 

CLÍNICA MÉDICA E CIRURGICA DE GRANDES ANIMAIS 

Nº DE 
INSCRIÇÃO 

NOME DO CANDIDATO Nº DO CPF 
RESULTADO DA 

ENTREVISTA 

002 ROBERTA PEREIRA SIQUEIRA E SILVA 048.400.913-31 9,0 

004 ESEQUIEL JOSE LEAL 041.575.153-58 9,0 

008 JULIANA GUEDES LEITE 092.384.536-40 NÃO COMPARECEU 

 
 
 
 

Teresina, 19 de abril de 2018. 
 
 

 
 

___________________________________ 
Prof. Dr. Lívio César Cunha Nunes 

Superintendente da Fadex 
 
 
 


